
       
 
 

  ZAPROSZENIE DLA CHÓRÓW I ORKIESTR GÓRNEGO ŚLĄSKA, ZAOLZIA 
 

           ODDZIAŁU BIELSKIEGO PZChiO, POLSKIEGO ZWIĄZKU KULTURALNO OŚWIATOWEGO  
 

           W CZESKIM CIESZYNIE, UNII CHÓRÓW CZESKICH, TAKŻE CHÓRY ODDZIAŁÓW PZChiO  
 
INAUGURACJA 110-LECIA ŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU CHÓRÓW I ORKIESTR 

 

 100-LECIA WYDAWNICTWA ŚPIEWAK ŚLĄSKI 
 

             W ROKU 2020 OGŁOSZONYM PRZEZ SEJM RP ROKIEM ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II 
 

Bazylika Ojców Franciszkanów 
 

W  KATOWICACH PANEWNIKACH 
 

dnia 18 stycznia 2018 r. godz. 15.00 
 

Zbliża się doroczna adoracja śląskich chórów i orkiestr przy Żłóbku Jezusowym  
w bazylice o.o. Franciszkanów w Katowicach-Panewnikach, która jest jedną z największych  
w Europie. 

`   Zapraszamy chóry i orkiestry śląskie, z południowej części Polski, a także z innych 
dalszych miast RP, z Zaolzia, z Republiki Czeskiej.  

Chcemy być do niej dobrze przygotowani nie tylko duchowo, ale i pod względem 
gotowości do wspólnego śpiewania kolęd w opracowaniach chóralnych.  

Jest to ROK szczególny: 110-lecie Śląskiego Związku Chórów i Orkiestr w Katowicach, 
100-lecia wydawnictwa Śpiewak Śląski, w połączeniu z Rokiem Świętego Jana Pawła II, który 
został ogłoszony przez Sejm RP.  

Chciejmy się spotkać w śpiewnej kolędowej modlitwie tak jak w 2005 roku w Licheniu  
z okazji 85-rocznicy Urodzin Ojca Świętego Jana Pawła II. 

By dać sobie, dyrygentom i chórzystom szansę, proponujemy do wspólnego 
wykonania podczas jednoczącego nas wydarzenia i spotkania przed najpiękniejszą śląską 
betlyjką następujące kolędy:  

 Przystąpmy do szopy  - opr. T. Flasza 

 Dzisiaj w Betlejem  - opr. S. Niewiadomski 

 Zaśnij Jezuniu   - opr. F. Ryling 

 Jezusek czuwa   - opr. F. Nowowiejski 
 

Do wspólnego wykonania jednogłosowo z orkiestrą: 

 Wśród nocnej ciszy, * Wesołą nowinę 1 zwrotka, * Pójdźmy wszyscy do stajenki, 

 Bracia patrzcie jeno, * Do szopy, hej pasterze, * Gdy się Chrystus rodzi, * Cicha 
noc,* Podnieś rękę Boże dziecię. 

 
Program Adoracji wraz z nutami prześlemy chórom, które się zgłoszą do 21grudnia 2019 roku  
na email: slaskzchio@gmail.com, tel. 32 259 90 39, lub 660 41 61 81. Miejsca uczestnictwa 
ograniczone, liczy się data zgłoszenia. 
Każdy zespół otrzyma pamiątkowy dyplom, może też niespodziankę. 
 
  Z życzeniami radosnych świąt Bożego Narodzenia i wszelkiej pomyślności  
w Nowym Roku 2020,   
 

składa Zarząd Główny   
Śląskiego Związku Chórów i Orkiestr w Katowicach 
 
 

Sekretarz      Dyrektor Artystyczny   Kapelan   Prezes 
/-/ mgr Andrzej Wójcik     /-/prof. Iwona Melson           /-/ ks. prof. Antoni Reginek     /-/ Roman Warzecha 
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